minus et Heres.

Famosis et providis Advocato et luratis iuris supremi castri Sanocensis , fidelibus nostris dile-

ctis gratiam nostram cum favore. Famosi et Providi , fideles nostri dilecti ! Dudum causa inter famo-

sum Petrum Advocatum Crossnensem et lohannem Civem Crossnensem occasione advocacie fuit agitata

et orta , cui nos volentes imponere ipsorum expensis , fatigis et impensis finem optatum , hic in Ra-

dom partibus utrisue existentibus , nos cum cousiliariis iuridice invenimus , declaravimus et pronuneia-

vimus prefatum Petrum venim esse heredem tocius advocacie Crossnensis iuxta lucra iuris supremi

castri Cracouiensis , lohannem vero suum adversarium penitus nullum ius habere ad eandem
,

propter

quod perpetuum sibi silencium eidem lohanni pro prefata advocacia imposuimus. Ideo mandamus

vobis seriose omnino habere voIentes, uatenus si que vendicio advocacie huiusmodi per predictum

lohannem civem Crosnensem coram vobis est facta in personam generosi Henrici de Camyenyecz , ut

penitus nullum ius habeat efficacie et firmitatis, sed ipsam penitus cassetis et in nichilum redigatis.

Secus igitur sub gravissima indignacione nostra facere non ausuri. Datum in Radom feria 3* post fe-

stum sancte Trinitatis proxima anno Domini M°CCCCLXIII° (7. Czerwca 1463 r.)

1464.

MCCCXI. Acum feria uarta prox. post dominie. Oculi anno M''CCCCLXIIIP
(7. Marca 1464 r.)

*3200. Provid. Mathias sartor alias Maczeyek unacum consorte sua Dorothea ab Andrea

de NoYoszedlecz et lacobo de Prossek Scoltetis receperunt quinque merc. secundum priorem

inscripcionem.
|

'2 H^OCCXIJ. ludieium baniebaur feria uinta prox. post f. s. s. Marci Ev. anno Dom.

m.millesimo CCCCLXIIIP (26. Kwietnia 1464 r.)

*320l. Honesta Zophia filia Martini Scolteti de Prossek pye memorie unacum marito suo

Nicolao de Zarsyn recognovit, quia a fam. Stanislao, lacobo et Andrea fratribus germanis, suis

patruis, scoltetis de Prossek et Nowoszedlcze, secundum invencionem arbitrorum recepit septemdecem

merc. et fertonem pro suo patrimonio et matrimonio de prefatis scolteciis.

*3202. In eodem iudicio Pyetr et Ywan filii Dzvrilo olim de Zabloezcze astiterunt primum

iudicium super gsum. lohannem Subpinc. et Advocatum Sanoc. prout ipsum citaverant. Pro quo prefati

Rutheni posuerunt solidum scabinorum.

JWrCCCXIJJ. ludicium haniebatur feria 5" in octaiia Corporis Christi anno Domini

M''CCCC'LXini. (7. Czerwca 1464 r.)

*3203. Ius decrevit, quia Dzvrilo cum fi'ati'e suo Pyesz de Zawthyn debent locare propin-